
S
U

P
E

R
 

ST
ŘE

D
A 

A 
Č

TV
RT

EK
 

31
. 7

. –
 1.

 8
. 2

0
24

Výhodná nabídka uvnitř letáku.

17,90
25,90/

-31% NAŠE 
CENA

32,90

299,90
615,90/

-51%
28,83

37,81/

-24%

89,90
199,90/

-55%

NAŠE 
CENA

10,00

27,90
bez Klubu 34,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

54,90

29,90
74,90/

-60%
14,90

34,90/

-57%

6,90
běžná cena 19,90

-65%

Magnum
85–110 ml  
více druhů
100 ml = od 25,63 Kč 
s Klubem/ 
od 31,73 Kč bez Klubu

Clever 
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
100 g = 8,95 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Horalky
50 g 

100 g = 20 Kč

BILLA 
České 
máslo  

84%
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 428,43 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Toffifee
125 g 
100 g = 26,32 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Meloun vodní 
semenný

 volný, cena za 1 kg 
v nabídce také 

meloun vodní  
semenný krájený 

1 kg za 9,90 Kč 
s Klubem/ 

22,90 Kč bez Klubu

BILLA 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 5,49 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Brambory 
konzumní 
rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Nabídka platí od středy 31. 7. do úterý 6. 8. 2024.

Cena při koupi balení  

6 ks 173 Kč

39,90
53,40/

-25%

6 ks

VŠE ZA 10Kč

20Kč

1 KG

3

10×



JSME 

HRDÝM 
PARTNEREM
SPRÁVNÉHO 
STRAVOVÁNÍ

CHUTNÉ  
LEČO

UVAŘTE SI S NÁMI

29,90
49,90/

-40%

34,90
49,90/

-30%

54,90
94,90/

-42%

44,90
79,90/

-44%

42,90
59,90/

-28%NAŠE 
CENA

24,90

Paprika 
zeleninová na 

lečo 
síťka, 1 ks, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Borůvky
vanička, 1 ks 

300 g
100 g = 18,30 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Cibule červená
balená, 1 ks, 500 g 

100 g = 4,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

ZRALÉ

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

67,9023,90
běžná cena 33,50

-29% NAŠE 
CENA

24,9039,90
49,90/

-20%

149,90
224,90/

-33%
14,90

od 19,90/

od -24%
od

Chryzantéma
6pack

1 ks

 
Gloxínie

 květináč ø 13 cm
1 ks

Limenita 
blue

chlazené
0,75 l

1 l = 90,53 Kč

Efko 
Zelí

kysané, bílé
500 g 

2 druhy
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

6,70 Kč bez Klubu

Rio  
H2O

0,4 l, 2 druhy
1 l = 62,25 Kč

Křen 
strouhaný

100 g

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
To go

70 g 
více druhů 

100 g = od 21,29 Kč

SBÍREJTE NÁLEPKY  

A VYLEPŠETE SI  
KUCHYŇSKOU  

VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024.  
Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Nůžky Legacy 
již od  

24990
Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Ocílka Legacy  
již od  

12990
Kč

500 G



229,90
262,80/

-13%

69,90
99,90/

-30%
99,90

129,90/

-23%

49,90
89,90/

-44%

69,90
119,90/

-42%
169,90

179,90/
169,90

219,90/

-23%

199,90
279,90/

-29%

69,90
119,90/

-42%

169,90
199,90/

-15%

Uzená rolovaná plec
cena za 1 kg

Kuřecí miničtvrtky
cena za 1 kg

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Kuře s rodokmenem 
chlazené

cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 

JIŽ OD  

4990
Kč



59,90
od 69,90/

od -14%

49,90
59,90/

-17%
54,90

66,90/

-18%

29,90
34,90/

-14%
29,90

od 38,90/

od -23%

38,90
45,90/

-15%

21,90
32,90/

-33%
13,90

18,40/

-24%
17,90

22,90/

-22%

22,90
29,90/

-23%NOVÉ V BILLE

22,90
29,90/

-23%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

21,90
36,90/

-41%

NOVÉ V BILLE

22,90
31,90/

-28%

 
Ponnath

Párky 
200 g 

více druhů
100 g = 29,95 Kč

Oravská 
slanina, 
Anglická 
slanina
200 g, 2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník, 
Hermín 
krájený

100 g, 3 druhy

BILLA 
Toastová 

šunka 90%, 
Extrawurst 
100 g, 2 druhy

Šunka 
dušená 

v páře 
nejvyšší 
jakosti, 

Debrecínská 
pečeně

100 g 
2 druhy

BILLA Easy 
Vepřové 

výpečky se 
špenátem

450 g
100 g = 15,53 Kč 

s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové 
koleno ručně 
skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Anglická  
slanina speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Bohemia 
šunka 
Premium
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Uzená šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

POHODLNĚ POHODLNĚ
OHŘEJ

  -20 %
na vybrané položky  

z pultu lahůdekmin.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 



LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

Chceme dělat kvalitní produkty, které lidem doopravdy 
chutnají. Proto máme ohromnou radost, že jste naše  
výrobky ocenili v soutěži VOLBA SPOTŘEBITELŮ  
v 6 kategoriích.



I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  

A VYLEPŠETE SI  
KUCHYŇSKOU  

VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %



Sledujte nás na

C
H

L
É

B
 T

ÝD
N

E

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

37,90
běžná cena 42,90

-12%
28,90
běžná cena 38,90

-26%
28,90
běžná cena 34,00

-15%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,66

9,59
běžná cena 10,90

-12%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792

Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

75 bodů
běžná cena 89,90

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,53 Kč 

s Klubem/ 
11,92 Kč bez Klubu

Medovník 
Originál 
klasik
130 g
100 g = 22,23 Kč 
s Klubem/ 
29,92 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč 
s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 19,43 Kč 
při koupi 1 ks 17,50

Dalamánek
z naší pece

1 ks, 95 g
100 g = 10,09 Kč s Klubem/ 

11,47 Kč bez Klubu

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Kvasko  

Kmínový chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Bear 
Fruit splits  

malina- ananas
5× 20 g

100 g = 89,90 Kč bez Klubu

PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Poctivý mateřský 
kvásek Tradiční 

chléb  
s mletým 
kmínem

Bez umělých  
přísad a droždí

Kvalitní  
suroviny



NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

14,50

24,90
33,90/

-27%
28,90

33,90/

-15%
34,90

48,60/

-28%
12,90

19,40/

-34%

72,90
běžná cena 87,50

-17%

NAŠE 
CENA

39,90

109,90
běžná cena 184,90

-41%
49,90

od 67,80/

-36% NAŠE 
CENA

169,90

Maxi Nuta
35 g 

více druhů 
100 g = 48,29 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka

50 g 
více druhů 
100 g = 29 Kč

Jihočeský 
Zákys

330 g 
2 druhy 

100 g = 7,55 Kč

BILLA 
Cottage

200 g 
2 druhy 

100 g = 14,45 Kč

  
YoPRO  

Jogurtový 
nápoj

300 g, 2 druhy 
100 g = 11,63 Kč

Milko  
Řecký jogurt 

bílý 0%
140 g 

100 g = 9,21 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,10 Kč s Klubem/ 
26,52 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

36,90

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,38 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g 
více druhů 

100 g = 33,25 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,21 Kč 
s Klubem/ 

20,54 Kč  
bez Klubu

Nice Bites  
Para ořechy, 
Meruňky, 
Exotic mix 
od 150 g, 3 druhy 
100 g = od 24,95 Kč

Nice Bites  
Směs ořechů 
s arašídy
200 g 
100 g = 84,95 Kč

b

ez  lak tó

z y

b

ez  lepk
u

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Jirky Prskavce 



Sledujte nás na

10,00
15,40/

-35%
10,00

19,30/

-48%
10,00

14,50/

-31%

NAŠE 
CENA

10,00

NAŠE 
CENA

10,00

NAŠE 
CENA

10,00

10,00
19,90/

-50%
10,00

18,83/

-47%
10,00

19,90/

-50%
10,00

14,90/

-33%

10,00
15,90/

-37%

Activia jogurt bílá 
120 g, 2 druhy 
100 g = 8,33 Kč

Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 34,48 Kč

Polárka  
Meloun, 

Smoothie
55 ml 

více druhů 
100 ml = 18,18 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 
100 g = 20 Kč

Vitana  
Majoránka

5 g
100 g = 200 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,83 Kč

Kubík 
Waterrr

0,25 l, 2 druhy
1 l = 40 Kč

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,67 Kč

Senf 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská 

400 g  
2 druhy

100 g = 2,50 Kč

Landgraf  
Premium 

ležák
0,5 l, plech 

1 l = 20 Kč

Kiwi
skládané, 1 ks

VŠE  
ZA

10Kč

10Kč

10Kč

10Kč10Kč10Kč

10Kč



20,00
24,90/

-20%

20,00
24,90/

-20%
20,00

37,80/

-47%

NAŠE 
CENA

20,00

NAŠE 
CENA

20,00

NAŠE 
CENA

20,00

NAŠE 
CENA

20,00

NAŠE 
CENA

20,00

20,00
běžná cena 28,90

-31%

NAŠE 
CENA

20,00

20,00
28,10/

-29%

20,00
29,90/

-33%

Kuřecí 
debrecínka
100 g

Pribináček 
Sportík

170 g 
více druhů

100 g = 11,76 Kč

Kunín  
Krémová do 
omáček 15%

190 g 
100 g = 10,53 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 6,67 Kč

Werther’s 
Originál
od 70 g 
více druhů 
100 g = od 22,22 Kč

ZooRoyal 
Vanička  
pro psy
300 g 
více druhů 
100 g = 6,67 Kč

ZooRoyal 
Tyčinky  
pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 
100 g = 50 Kč

ZooRoyal  
Polštářky 
pro kočky

70 g
 více druhů

100 g = 28,57 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 25 Kč 
s Klubem/ 
36,13 Kč bez Klubu

20,00
33,90/

-41%

Jahodový 
kompot
410/160 g 

100 g = 12,50 Kč

BILLA  
Těstoviny 
semolinové
500 g 
více druhů
100 g = 3,98 Kč

Moravia  
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

Kukuřice 
1 ks 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 VŠE  

ZA

20Kč

20Kč

20Kč

20Kč
20Kč

20Kč20Kč



Léto
PLNÉ

GRILOVÁNÍ

Nabídka platí od  31. 7. do 20. 8. 2024.

z pultu lahůdek 

100 g = 23,25 Kč

více druhů
1 l = 8,60 Kč

1 ks, 90 g 

100 g = 14,33 Kč

16,56 Kč bez Klubu

Hovězí burger na gril 

100 g = 22,48 Kč

1 l = 49,80 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

ZA KUS 

Stáhněte si online katalog Léto plné grilovaní
PLNÉ

GRILOVÁNÍ

Léto

94,90
114,90/

-17%

69,90
77,80/

-10%

99,90
116,77/

-14%
139,90

169,90/

-18% NAŠE 
CENA

39,9044,90
89,90/

-50%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

99,90
119,90/

-17%
99,90

129,90/

-23%

NAŠE 
CENA

47,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 43,14 Kč

Grill Party  
Panýr sýr s bylinkovou 

marinádou
230 g 

100 g = 30,39 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Grill Party 
Klobásy 

s goudou, 
Klobásy 

grilovací
450 g, 2 druhy 

100 g = 31,09 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670/360 g 
100 g = 11,08 Kč

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská 
omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 13,21 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml, více druhů  
100 ml = 15,96 Kč

Grill Party 
Marshmallows

300 g
100 g = 13,30 Kč

Harmony 
Good for 

Food 
Kuchyňské 

utěrky 
1 role = 22,45 Kč

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 

cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Heinz  
Kečup jemný

460 g
100 g = 10,42 Kč

LETNÍ
GRILOVAČKA

2

340 ML

 2×



Festival
zmrzlin

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

89,90

4,90
5,90/

-17%

Mrož 
v kakaové, 
bílé polevě
45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

Fruitissimo 
sorbet

60 g 
100 g = 41,50 Kč

 

Pegas 
Excelence 

Peanut 
Butter

100 ml

Nogger
90 ml 

100 ml = 27,67 Kč

Zorba 
Zmrzlina

100 ml

Cornetto
120 ml, 2 druhy 

100 ml = 20,75 Kč

Snickers 
Ice Cream Bar 

Multipack 
6× 45,6 g 

100 g = 40,11 Kč

Magnum mini
multipack 

6× 55 ml, více druhů
100 ml = 33,30 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
100 ml = 6,06 Kč

Míša 
Tvarohový

6 ks, od 270 ml, 2 druhy 
100 ml = od 27,23 Kč

Clever 
Kleveráček 

kokosový, 
vanilkový, 

kakaový
od 45 ml 

3 druhy
100 ml = od 9,80 Kč

6 KS1,4 L
6 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI 2 KS



Výhodná cena

Sledujte nás na

14,90
22,90/

-35%

XXL

59,90
72,90/

-18%
24,90

32,90/

-24%

28,90
54,90/

-47%
46,90

69,90/

-33%

12,90
19,30/

-33%

13,90
19,38/

-28%
16,90

19,90/

-15%

44,90
58,90/

-24%

32,90
53,90/

-39%
26,90

36,90/

-27%
1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI
19,90

-41%

24,90
38,90/

-36%
38,80

58,90/

-34%

Fantasia
od 100 g 
více druhů
100 g = od 11,92 Kč

16,90
22,90/

-26%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

BILLA 
Smetanový 
jogurt bílý
1 kg

Jihočeský 
Tvaroh 
s jogurtem 
XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Body & Future 
Rostlinný nápoj

1 l, více druhů

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 11,22 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 

100 g = 17,38 Kč

BILLA 
Selský jogurt 
bílý 
400 g 
100 g = 4,23 Kč

Smetanito 
Vanička

140 g 
více druhů 

100 g = 32,07 Kč

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 21,93 Kč

Smetanito 
střívko

100 g
při koupi 1 ks 33,90

Jihočeská 
Niva 45%
100 g

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,92 Kč

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,42 Kč

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 21,56 Kč



TIP PRO VÁS

21,90
31,90/

-31%

21,90
27,10/

-19%
32,90

39,90/

-18%

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

97,90

59,90
86,90/

-31% NAŠE 
CENA

59,90

44,90
71,90/

-38%NAŠE 
CENA

69,90

28,90
běžná cena 41,78

-31%
58,90

72,90/

-19%

16,90
19,90/

-15%

29,90
43,70/

-32%

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 16,45 Kč

29,90
35,90/

-17%Listové 
těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,87 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

McCain 
Golden Longs

750 g 
100 g = 7,99 Kč

Pizza Buitoni
od 243 g 
více druhů 
100 g = od 22,19 Kč

Dobroty 
babičky 
Kláry 
Knedlíčky 
v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 23,30 Kč

Krolewski 
Plátky
100 g 
více druhů

Srdce 
domova 

Balkánský 
sýr

200 g
100 g = 14,95 Kč

BILLA 
Grana 

Padano 
strouhaný

125 g 
100 g = 47,12 Kč

Kuřecí křidélka 
marinovaná
z teplého pultu
cena za 100 g 

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Dobroty 
babičky 

Kláry 
Játrové 

knedlíčky
300 g 

100 g = 9,97 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM  
PULTEM

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

32,90
39,90/

-18%
Gouda 48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 16,45 Kč

o 20 000 Kč a další skvělé ceny

500 Kč

500 Kč



Pravidla a výhry:

1.1.  Akce probíhá v aplikaci BILLA od 31. 7. do 11. 8., pro zapojení do akce je nutno být v aplikaci přihlášen a mít 
na zákaznickém účtu dostatečný počet bodů (alespoň +10) na výměnu za vstup do hry.

1.2.  Každý přihlášený uživatel má možnost zahrát si ve hře Medailové štěstí i opakovaně v období od 31. 7. do 11. 8., 
ale maximálně 1× denně.

1.3.  Každý účastník spotřebitelské akce může při aktivování (spuštění) Billa štěstí vyhrát jednu z cen uvedených níže:

•  Připsání 10 bodů na BILLA kartu

•  Připsání 20 bodů na BILLA kartu

•  Připsání 30 bodů na BILLA kartu

•  Dárková karta na nákupy v prodejnách 
BILLA v hodnotě 20 000 Kč

• Dárková karta na nákupy v prodejnách BILLA v hodnotě 3 000 Kč

• Slevový poukaz na nákup v prodejnách BILLA v hodnotě 500 Kč

• Slevový poukaz na nákup v prodejnách BILLA v hodnotě 100 Kč

•  Produkt zdarma v prodejně BILLA (3 druhy, změna vyhrazena)

Zahrajte si v aplikaci BILLA 
o 20 000 Kč a další skvělé ceny

500 Kč

500 Kč



VYCHUTNEJTE  
SI ŽIVOT 

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

64,90
74,90/

-13%

89,90
109,90/

-18%

39,90
49,90/

-20%

59,90
69,90/

-14%
39,90

49,90/

-20%
39,90

48,60/

-18%

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

39,9099,90
145,90/

-32%

79,90
89,90/

-11%

NAŠE 
CENA

79,90

34,90
58,90/

-41%

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 43,27 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto di Parma
90 g 
100 g = 99,89 Kč

BILLA Premium 
Burrata
100 g

BILLA Premium 
Macarons 6 ks

72 g 
100 g = 83,19 Kč

BILLA Premium 
All Butter 

Cheese and 
Seeded Straws

100 g, 2 druhy 

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g, více druhů
100 g = 19,95 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský, 
100% řecký

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

BILLA Premium 
Mlýnek pepř  

čtyř barev
40 g

100 g = 99,75 Kč

BILLA Premium 
Akátový med

350 g 
100 g = 28,54 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml  
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové
500 g  

více druhů 
100 g = 6,98 Kč

Sledujte nás na



NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

29,9022,90
33,90/

-32% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

119,90

249,90
běžná cena 389,90

-36% NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

329,00

79,90
134,90/

-41%

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

139,90

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 22,38 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 35,96 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené 
mini
145 g, 2 druhy 
100 g = 15,79 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 35,48 Kč

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 49,98 Kč 

s Klubem/ 
77,98 Kč  

bez Klubu

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma, 
Excella 

Mletá káva
od 200 g 

více druhů
100 g = od 31,96 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

Nescafe  
Classic 
Crema  

náplň
150 g

100 g = 53,27 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

NAŠE 
CENA

39,90Studentská pečeť
170 g, více druhů 
100 g = 23,47 Kč

119,90
167,90/

-29%

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy

100 g = od 59,95 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů

100 g = od 139,90 Kč

1 KG



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

134,90

47,90
63,90/

-25%

NAŠE 
CENA

14,90

69,90
94,90/

-26%
26,90

39,90/

-33%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

42,90
69,90/

-39%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

36,45

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

8,90

23,90
29,90/

-20%

NAŠE 
CENA

24,90

9,90
11,50/

-14%

Ahmad čaj
černý, zelený

200 g 
2 druhy 

100 g = 67,45 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Babiččiny 
nudle 

polévkové  
nebo široké

330 g 
2 druhy 

100 g = 9,08 Kč 
při koupi 1 ks 59,90

Panzani 
Chef  

Vaječné 
těstoviny

400 g 
více druhů 
100 g = 9,12 Kč 

při koupi 1 ks 
72,90

Menu Gold  
Rýže 

kulatozrnná
1 kg

Knorr  
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 42,38 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g 
více druhů 

100 g = od 21,50 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g 
více druhů 

100 g = 28,06 Kč

Tuc
100 g 
více druhů

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Dr. Oetker 
Puding

od 37 g 
 více druhů 

100 g = od 21,53 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

SLEVA NA 
CELOU ŘADU 

NATURA
1 KG



59,90
běžná cena 106,90

-44%

NAŠE 
CENA

46,90

31,90
53,40/

-40%

33,90
56,90/

-40%NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

46,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

34,90od

NAŠE 
CENA

33,90

19,90
25,15/

-21%

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy 

100 g = 17,62 Kč 
s Klubem/ 

31,44 Kč bez Klubu

Antica 
Cantina  
wrap tortillas  
20 cm
370 g
100 g = 12,68 Kč

Hamé 
Ďábelské 
tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 26,58 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata

celá, krájená
180/110 g 

2 druhy
100 g = 36,27 Kč

Pure Beef 
Sugo

Omáčka na 
těstoviny

400 g 
více druhů

100 g = 18,73 Kč

Franz Josef 
Broskve 
v mírně 

sladkém 
nálevu

410/210 g 
více druhů 

100 g = 16,14 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč
Relax

1 l, více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

Coca-Cola
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7



VÍNO MĚSÍCE
Nabídka platí do 31. 8. 2024.

Sledujte nás naSledujte nás na

69,90
113,90/

-39%

NAŠE 
CENA

79,90

99,90
184,90/

-46%
40,90

55,90/

-27%

14,90
19,90/

-25%
15,90

19,90/

-20%

16,90
24,90/

-32%
20,90

28,90/

-28%

NAŠE 
CENA

109,90

11,90
15,90/

-25%
21,90

32,90/

-33%

NAŠE 
CENA

24,90129,90
219,90/

-41%

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Vinium 
exclusive 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,45 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 16,90 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

15,90
21,12/

-25%

Velkopopovický 
Kozel světlý

8× 0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Budweiser 
Budvar Originál,  

Budvar 33
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Cena při koupi balení  

8 ks 127,20 Kč V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 
10 ZA 14,90



NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

129,90

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 KčJägermeister

0,5 l 
1 l = 439,80 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g, více druhů

100 g = 12,49 Kč

Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g
více druhů
100 ml = 10,83 Kč

Whiskas 
Granule  

pro kočky
1,4 kg

 více druhů
1 kg = 92,79 Kč

Shelma  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g, 2 druhy
100 g = 9,79 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,7 l 
1 l = 271,29 Kč

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky
8× 85 g 
více druhů
100 g = 19,10 Kč

12 KS



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 89,90

75 bodů
běžná cena 44,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

17,90
běžná cena 28,90

-38%
169,90

běžná cena 239,90

-29%
24,90
běžná cena 44,90

-45%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Raffaello 
40 g 
100 g = 44,75 Kč s Klubem/ 
72,25 Kč bez Klubu

ZooRoyal  
Vaničky pro psy,  

paté 
175 g, 3 druhy

100 g = 14,23 Kč s Klubem/ 
25,66 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Prosecco Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč s Klubem/ 

319,87 Kč bez Klubu

Big Shock!
Ice Tea Green 

Malina
1 l, PET

Bear 
Fruit splits  

malina- ananas
5× 20 g

100 g = 89,90 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Sledujte nás naSledujte nás na

NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

219,00

NAŠE 
CENA

134,90

NAŠE 
CENA

69,90

24,90
34,90/

-29%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

79,90

99,90
149,90/

-33%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

64,90

Nivea 
Voda po 
holení 
Sensitive
100 ml

Nivea 
Tělové mléko

400 ml 
100 ml = 54,75 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
100 ml = 67,45 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 27,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 46,60 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon  
500 ml

100 ml = 33,98 Kč

Old Spice 
Deodorant

od 50 ml 
více druhů 

100 ml = od 199,80 Kč

Fructis  
Šampon  
na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 146,53 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Curaprox 
Kartáčky na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo
300 ml 

více druhů 
100 ml = 21,63 Kč

Nivea 
Krém
75 ml
100 ml = 86,53 Kč



NAŠE 
CENA

159,90

189,00
349,90/

-46%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

299,90

32,90
59,90/

-45%

79,90
běžná cena 99,90

-20%

79,90
běžná cena 136,90

-42% NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

249,00

Always  
Quatro pack 
Dámské 
vložky
20–48 ks
více druhů 
1 ks = od 3,99 Kč

Somat  
Tablety  

do myčky
60–75 ks 

více druhů
1 ks = od 3,99 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy

100 ml = 13,98 Kč

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,06 Kč 

NAŠE 
CENA

329,00

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 4,98 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,20 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč s Klubem/ 
6,24 Kč bez Klubu

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
100 ml = 39,95 Kč 

s Klubem/ 
68,45 Kč bez Klubu

Bref  
Color aktiv 

WC závěs
3× 50 g 

více druhů
100 g = 53,27 Kč

  
Ariel 
Prostředek  
na praní
20–43 dávek 
1 dávka = od 5,79 Kč

NAŠE 
CENA

299,90

Savo 
Gel na praní

26/48 dávek 
více druhů 

1 dávka = 6,25 Kč

2

16×



Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

39,90 69,90 149,90

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

188,90

NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

16,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,90

Vivess 
Dětské ABS 

ponožky
vel. 18–19/ 

19–22,  
87% bavlna 

1 ks

Vivess 
Dětské 

ponožky
2 páry,  

vel. 23–26/ 
27–29/29–31/ 

31–33

 Vivess 
Dívčí 

kalhotky/
chlapecké 

slipy
3 ks, 95 % bavlna,  

5 % elastan

Bella baby
Háppy  

Dětské plenky 
4 maxi

8-14 kg, 44 ks
1 ks = 5,20 Kč

Babywell
Dětské plenky

od 18 ks
více velikostí
1 ks = od 4,50 Kč

Pampers  
Night pants 

Dětské plenky
od 19 ks 

více velikostí 
1 ks = od 10,36 Kč

   
Babywell  

Ochranný 
krém

75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

Clever  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 9,95 Kč

BILLA BIO  
Kapsičky 

4× 90 g
100 g = 19,42 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Pampers 
Dětské plenky a kalhotky
od 27 ks, více velikostí  
1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649,00

BIO BIO 

CENY NA VÍKEND

 Pro
naše

nejmenší



NAŠE 
CENA

99,90

16,90
23,90/

-29%
24,90

45,70/

-46%

NAŠE 
CENA

99,9014,90
19,90/

-25%

22,90
od 32,90/

od -23%
od

NOVÉ V BILLE

199,90
319,90/

-38% NAŠE 
CENA

39,90

104,90
219,90/

-52%
12,90
běžná cena 29,90

-57%
Slunečnice
5 ks, 1 svazek

Clever 
Tvaroh tučný
250 g
100 g = 6,76 Kč

Président 
Camembert
90 g, více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Vodka jemná
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Nice Bites 
 Ořechy

od 150 g 
více druhů

100 g = od 11,45 Kč

Ondoliva  
organic  

Bio olivový olej 
extra panenský

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

  
MIX Mojito 

Cocktail 
0,33 l 

1 l = 120,91 Kč

  
Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Meloun  
vodní se sníženým 
obsahem semen 
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  meloun  
vodní krájený se sníženým 
obsahem semen 
1 kg za 15,90 Kč s Klubem/ 
32,90 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_31KW_2024_ONLINE_LETAK

PÁTEK 2. 8. – NEDĚLE 4. 8. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

BIO 
OLEJ



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského  
a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.  

Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ

ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  

SHOP.BILLA.CZ

79,90
99,90/

-20% NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

49,90

16,90
24,20/

-30%

NAŠE 
CENA

154,90

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

69,90

11,90
15,90/

-25%

13,90
21,90/

-37%
Drůbeží 
párky 
1 kg

BILLA 
Zmrzlina
od 900 ml 
více druhů 
100 ml = od 5,99 Kč

Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 17,80 Kč

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 9,98 Kč

BILLA  
Eidam  
45 % t. v s.  
Plátky
100 g

Nescafé  
Gold,  

Crema 
Instantní 

káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77,45 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Okurka
1 ks

5. 8. – 6. 8. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

1 KG

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

15 ks


